Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME089_2 

A Messina - "Opere di consolidamento località Mili San Marco";, della somma complessiva di € 

1.174,13 (millecentosettantaquattro/13) da versare al Comune di Messina - C.F. 00080270838 

sul conto di Tesoreria Unica n. 0064422 intestato allo stesso ed intrattenuto presso la Sezione di 

Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina, a titolo di indennità di asservimento e di occupazione